「なんと！デジタル写真館」写真利用申請書

南砺市文化・世界遺産課長　殿

下記のとおり、写真を使用したいので申請いたします。
　なお、使用にあたっては、提示された条件を遵守します。

	対象写真
（管理番号など）

	枚数

	使用目的

	備　　考

※太枠内に必要事項を記入して下さい。
【使用条件】

・申請した使用目的以外のことに使用しないこと。

・資料の扱いは慎重に行なうこと。
　・入手写真を他出版物へ転載の際には、別途申し出、許可を得ること。
　・写真の使用により著作権法上の問題等が生じた場合は、申請者がその責任を負うこと。

・写真を資料等に掲載する場合は、掲載誌を当課に１部寄贈すること。

団　体　名　 ：

代表者住所 ：

代表者氏名 ：

責任者氏名 ：

連　絡　先  ：

《申請者》

記